
ジェロボーム株式会社 
〒107-0062 

東京都港区南青山 2ʷ24ʷ11 
フォーラムビルディング 7 階 

TEL 03-5786-3280 
FAX 03-5786-3282 

 

2019 年 12 月 

 

一部商品の価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠
にありがとうございます。 

この度、一部商品の価格改定 （値上げ）を実施させていただくこととなりました。当該商
品の生産地であるシャンパーニュ地方では、ここ近年ブドウ買取価格が上昇し地域全体的
の商品蔵出し価格に影響を及ぼしております。これにより当該商品の現行価格を維持する
ことが困難となり、やむを得ず今回の価格改定となりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、ご
不明の点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

実施日； 2020 年 2 月 3 日出荷分から 

該当アイテム； 

 

価格は全て消費税抜き（外税）です。 

エクセルファイルでご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。 

 

以上 

 

 

ワイン 年 弊社コード
JANコード
(EAN/UPC)

容量
(ml)

入数
(本)

ﾀｲﾌﾟ
希望

小売価格
新希望
小売価格

ジェイ・エム・ラブリュイエール

J.M. Labruyère    www.champagne-labruyere.com
プロローグ

Prologue NV 3911000 なし 750 6 泡白 7,000 7,500
アントロジー・ロゼ

Anthologie Rosé NV 3912000 なし 750 6 泡ﾛｾﾞ 8,000 9,000
パージュ・ブランシュ

Page Blanche NV 3913000 なし 750 6 泡白 10,000 11,500

フランス　シャンパーニュ


